
Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

33.1513/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006931 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-0.70.620CERCHIO 17.2
0-3.1-1.50.5520NASTRO 15.95

29.814/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39007042 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.4-20.620CERCHIO 15.2
0-3.9-20.520NASTRO 14.6
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800693 0.6 -0.7 -2.7 17.201 TrentoTrentino A.A. 20

21/08/2002SOLAGNA FRANCESCA A.S.D. Sport Natura e Benessere 12602329 0.6 -1.2 -2.7 16.702 FeltreVeneto 20

24/11/2004ZANELLA ELISA A.S.D. Sport Natura e Benessere 12602328 0.6 -0.6 -2.6 16.4-13 FeltreVeneto 20

14/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900704 0.6 -2 -3.4 15.204 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3  M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

22/02/2003LUCIANER ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805102 0.55 -1.1 -2.4 17.0501 TrentoTrentino A.A. 20

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800693 0.55 -1.5 -3.1 15.9502 TrentoTrentino A.A. 20

14/04/2004ZOPPIS ELISA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900704 0.5 -2 -3.9 14.603 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Lupette

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

34.810/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006651 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-1.1-0.90.620CORPO LIBERO 18.6
0-2.9-1.50.620PALLA 16.2

31.1529/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000072 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-1.5-0.90.520CORPO LIBERO 18.1
0-2.9-4.50.4520PALLA 13.05

29.4505/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000313 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-1.1-1.90.1520CORPO LIBERO 17.15
0-3-50.320PALLA 12.3
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800665 0.6 -0.9 -1.1 18.601 TrentoTrentino A.A. 20

29/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900007 0.5 -0.9 -1.5 18.102 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

30/09/2011MILAZZO ANITA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804925 0.45 -1.8 -1.4 17.2503 TrentoTrentino A.A. 20

05/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900031 0.15 -1.9 -1.1 17.1504 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

03/05/2011NARDELLI ANNALISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802550 0.4 -3.7 -2.4 14.305 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
LupetteMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/02/2011LEVEGHI DILETTA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800665 0.6 -1.5 -2.9 16.201 TrentoTrentino A.A. 20

12/10/2011CESTARI SOFIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804920 0.45 -3.5 -2.4 14.5502 TrentoTrentino A.A. 20

29/03/2011CASTAGNETTI ALYS MIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900007 0.45 -4.5 -2.9 13.0503 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

05/07/2011TESSARO SOFIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900031 0.3 -5 -3 12.304 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

30.307/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38024071 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4-20.5520NASTRO 14.55
0-2.3-2.40.4520PALLA 15.75

30.220/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013372 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.1-2.30.520NASTRO 14.1
0-2.3-2.10.520PALLA 16.1

2807/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 38055703 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.9-20.4520NASTRO 14.55
0-3.7-3.30.4520PALLA 13.45

27.531/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39007034 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.4-2.30.520NASTRO 13.8
0-3.5-3.30.520PALLA 13.7
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

26.328/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 38055655 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.2-3.40.520NASTRO 12.9
0-3.1-3.90.420PALLA 13.4

26.108/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006926 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.8-2.90.120NASTRO 12.4
0-3.7-30.420PALLA 13.7

25.206/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013397 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.9-3.30.320NASTRO 12.1
0-3.7-3.60.420PALLA 13.1

25.0513/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 38055728 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-4.7-4.20.4520NASTRO 11.55
0-3.4-3.60.520PALLA 13.5
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

15/06/2006SEVERINO VINCENZA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804924 0.55 -1.6 -3.8 15.1501 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802407 0.55 -2 -4 14.5502 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3805570 0.45 -2 -3.9 14.5503 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801337 0.5 -2.3 -4.1 14.104 TrentoTrentino A.A. 20

31/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900703 0.5 -2.3 -4.4 13.805 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3805565 0.5 -3.4 -4.2 12.906 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800692 0.1 -2.9 -4.8 12.407 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801339 0.3 -3.3 -4.9 12.108 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805572 0.45 -4.2 -4.7 11.5509 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801337 0.5 -2.1 -2.3 16.101 TrentoTrentino A.A. 20

16/11/2006CUNI CHIARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802898 0.45 -2.6 -2.1 15.7502 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802407 0.45 -2.4 -2.3 15.7503 TrentoTrentino A.A. 20

16/11/2006CUNI ANDREA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3802897 0.4 -3.6 -2.7 14.104 TrentoTrentino A.A. 20

07/06/2006CAPOFERRI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804918 0.5 -3.7 -3 13.805 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800692 0.4 -3 -3.7 13.706 TrentoTrentino A.A. 20

31/03/2005NERI DENISE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900703 0.5 -3.3 -3.5 13.707 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805572 0.5 -3.6 -3.4 13.508 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3805570 0.45 -3.3 -3.7 13.4509 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3805565 0.4 -3.9 -3.1 13.4010 TrentoTrentino A.A. 20

11/09/2006DELLADIO JENNIFER Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804921 0.5 -3.4 -3.9 13.2011 TrentoTrentino A.A. 20

06/10/2006REBELLATO SOFIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801339 0.4 -3.6 -3.7 13.1012 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

36.0526/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000171 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-1.8-0.70.5520CERCHIO 18.05
0-1.8-0.80.620CORPO LIBERO 18

32.0507/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013402 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-3.20.520CERCHIO 14.6
0-1.5-1.50.4520CORPO LIBERO 17.45
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900017 0.55 -0.7 -1.8 18.0501 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804917 0.4 -2.4 -2.6 15.402 TrentoTrentino A.A. 20

27/12/2010PANCIERA ALESSIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804923 0.45 -2.5 -3.2 14.7503 TrentoTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801340 0.5 -3.2 -2.7 14.604 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804919 0.4 -3.2 -2.9 14.305 TrentoTrentino A.A. 20

16/10/2009MILAZZO VIOLA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3804922 0.05 -4 -4.6 11.4506 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/08/2009DALLA VECCHIA ARIANNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900015 0.55 -1 -1.2 18.3501 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900017 0.6 -0.8 -1.8 1802 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

31/03/2010CURATOLO ALICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900014 0.45 -1 -1.6 17.8503 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

07/08/2010SARTORI TEVES GAIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801340 0.45 -1.5 -1.5 17.4504 TrentoTrentino A.A. 20

25/07/2010DALMONEGO CORINNA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900016 0.45 -1.4 -2 17.0505 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

18/12/2009VENTURINI GAIA LUCIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900033 0.5 -1.3 -2.4 16.806 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

35.0514/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006501 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.5-0.90.620CERCHIO 17.2
0-2-0.70.5520PALLA 17.85

34.624/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006802 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.3-1.50.5520CERCHIO 16.75
0-1.6-1.10.5520PALLA 17.85

34.623/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39000223 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.1-0.90.620CERCHIO 16.6
0-2-0.60.620PALLA 18

33.525/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38006614 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.3-1.80.5520CERCHIO 16.45
0-2.7-0.80.5520PALLA 17.05
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

32.118/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013355 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.9-1.80.5520CERCHIO 15.85
0-2.5-1.80.5520PALLA 16.25

31.7509/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013336 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.6-1.80.520CERCHIO 16.1
0-2.7-2.20.5520PALLA 15.65

31.403/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 38055787 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.7-1.50.4520CERCHIO 16.25
0-3.1-2.20.4520PALLA 15.15

31.208/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013368 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-2.8-1.80.4520CERCHIO 15.85
0-2.8-2.30.4520PALLA 15.35

30.819/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38013419 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.1-1.80.5520CERCHIO 15.65
0-3.3-20.4520PALLA 15.15
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

30.622/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 380557310 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.3-1.60.5520CERCHIO 15.65
0-3.5-20.4520PALLA 14.95

29.2510/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 380556611 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
0-3.5-1.60.4520CERCHIO 15.35
0-3.8-2.40.120PALLA 13.9
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800650 0.6 -0.9 -2.5 17.201 TrentoTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800680 0.55 -1.5 -2.3 16.7502 TrentoTrentino A.A. 20

23/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900022 0.6 -0.9 -3.1 16.603 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800661 0.55 -1.8 -2.3 16.4504 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 3805578 0.45 -1.5 -2.7 16.2505 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801333 0.5 -1.8 -2.6 16.106 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801336 0.45 -1.8 -2.8 15.8507 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801335 0.55 -1.8 -2.9 15.8508 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801341 0.55 -1.8 -3.1 15.6509 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805573 0.55 -1.6 -3.3 15.65010 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3805566 0.45 -1.6 -3.5 15.35011 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

23/02/2008MARCHESAN BEATRICE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900022 0.6 -0.6 -2 1801 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800680 0.55 -1.1 -1.6 17.8502 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800650 0.55 -0.7 -2 17.8503 TrentoTrentino A.A. 20

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800661 0.55 -0.8 -2.7 17.0504 TrentoTrentino A.A. 20

18/10/2007DEPAOLI MADDALENA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801335 0.55 -1.8 -2.5 16.2505 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801333 0.55 -2.2 -2.7 15.6506 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801336 0.45 -2.3 -2.8 15.3507 TrentoTrentino A.A. 20

03/05/2008VILIOTTI MATILDA G.S. Costalta A.S.D. 3805578 0.45 -2.2 -3.1 15.1508 TrentoTrentino A.A. 20

19/09/2007SCOZ EVELYN A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801341 0.45 -2 -3.3 15.1509 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3805573 0.45 -2 -3.5 14.95010 TrentoTrentino A.A. 20

10/10/2008BROSEGHINI EMMA G.S. Costalta A.S.D. 3805566 0.1 -2.4 -3.8 13.9011 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA PROGRAMMA DI SQUADRA
Macrogruppo: MEDIUM Categoria: 2Cat

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Attrezzo: PALLA

Anagrafica Società Squadra P.Agg.Diff. P.Comp P.Esec. TotaleDat.Nas.+Rec. Comitato Iniziale

BERLETTI-ROSSON-ROSSON-VIEL A.S.D. Sport Natura e Benessere A 05.1 -1.2 -3.3 20.61 24/11/2005 Feltre 20
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CLASSIFICA COPPIA
1CatMEDIUM PALLA - PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Dat.Nas.+ Rece.Anagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

02/08/2008BALABAN-CASSON A.S.D. Sport Natura e Benessere 12602333 2.05 -1.5 -3.5 17.0501 FeltreVeneto 20

02/09/2010CASAGRANDA-FILIPPI G.S. Costalta A.S.D. 3806483 1.7 -2.4 -4.1 14.6-0.62 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA COPPIA
3CatMEDIUM CERCHIO - CLAVETTEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 3   M a r z o   2 0 1 9

Dat.Nas.+ Rece.Anagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

24/11/2004SOLAGNA-ZANELLA A.S.D. Sport Natura e Benessere 12602328 2.65 -1.1 -5 16.5501 FeltreVeneto 20

04/08/2004CARATTO-TREMEA A.S.D. Sport Natura e Benessere 12602331 2.6 -2 -5.4 15.202 FeltreVeneto 20
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